
ВАШАТА УСПЕШНА КАРИЕРА  
Е НАША ЗАДАЧА 

  ЦЕЛИОТ ПАКЕТ ОБУКИ ЌЕ БИДЕ  
   ВАШ ЗА САМО 1100,00 ДЕНАРИ 

• КАКО ДА СЕ ОДНЕСУВАТЕ НА 
ИНТЕРВЈУ? (dress code, најчесто 
поставувани прашања и 
најдобри одговори, видео 
презентација) 

 
• КАКО ДА НАПИШЕТЕ ОДЛИЧНО 
МОТИВАЦИСКО ПИСМО?  

      (10 совети за успешно  
      мотивациско писмо, примери) 
 
• КАКО ДА НАПИШЕТЕ 
ПРИВЛЕЧНА БИОГРАФИЈА? 

       (што треба, а што не треба да   
 содржи вашето CV, примери) 

                         ПРИЈАВУВАЊЕ НА  
   edukacija@vrabotuvanje.com.mk  
 Тел: 02/3230 091 или 072/222 654  
      Контакт: Виктор Герасимовски 


